
 

 

 

З БА РАЗ Ь К А  М І С Ь К А  РА Д А  

Т Е Р Н О П І Л ЬС Ь КО Ї  О БЛ АС Т І  

V I I І  С К Л И К А Н Н Я  

Д РУ ГА  С Е С І Я  
 

 РІШЕННЯ 
        

№ VIIІ/2/1                                                                           від 15 грудня 2020 року 

 

Про визнання повноважень 

депутатів Збаразької міської ради 

 
 

 Заслухавши інформацію голови Збаразької міської територіальної виборчої 

комісії Тернопільського району Тернопільської області Любов Напованець, 

відповідно до Постанов Збаразької міської виборчої комісії Тернопільського 

району Тернопільської області від 8 грудня 2020 року № 38 "Про визнання 

обраними депутатами Збаразької міської ради наступних за черговістю у 

виборчих списках відповідних політичних партій"  та  від 10 грудня 2020 року № 

39 "Про реєстрацію депутатів Збаразької міської ради", керуючись Виборчим 

кодексом України, керуючись Законом України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", сесія міської ради 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Взяти до відома інформацію голови Збаразької міської територіальної 

виборчої комісії Тернопільського району Тернопільської області про визнання 

обраними депутатами Збаразької міської ради наступних за черговістю у 

виборчих списках відповідних політичних партій. 

2. Вважати визнаними повноваження депутатів Збаразької міської ради 

VIII скликання: 

 1. Біркова Ірина Ростиславівна. 

 2. Древніцький Павло Стефанович. 

 3. Кушлак Наталія Мирославівна. 

Збаразький міський голова      Р. С. ПОЛІКРОВСЬКИЙ 


